
证券代码：300334               证券简称：津膜科技               公告编码：2018-044 

 

天津膜天膜科技股份有限公司 

关于全资子公司重大经营合同中标的公告 

 

 

 

天津膜天膜科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的全资子

公司甘肃金桥水科技（集团）有限公司（以下简称“金桥水科”）参与了武山县

城市污水处理厂异地新建工程PPP项目（以下简称“该项目”）的公开招投标，

该项目的招标人为武山县住房和城乡建设局，招标代理单位为甘肃海科工程咨询

有限公司。2018年6月13日，甘肃政府采购网站发布了武山县住房和城乡建设局

武山县城市污水处理厂异地新建工程PPP项目公开招标中标公告，本公司全资子

公司金桥水科为该项目的拟中标单位，具体情况详见2018年6月14日披露在巨潮

资讯网上的相关公告。 

2018年6月25日公司收到金桥水科通知，金桥水科已收到《中标通知书》，

确定为该项目的中标单位。具体情况如下： 

一、风险提示 

截至本公告日，该项目尚未签署正式合同，该项目合同金额以正式签署的合

同为准。金桥水科存在因其他合作企业工期延误或其他外部因素而导致延误项目

进展的风险。 

敬请广大投资人注意投资风险。 

二、交易对方情况介绍 

武山县住房和城乡建设局基本情况如下： 

武山县住房和城乡建设局指导全县城镇和村镇建设；负责全县工程建设实施

阶段的综合管理工作；负责工程建设勘察、设计、施工、监理、材料设备采购的

招标、投标监督和有形建筑市场管理；负责对全县建设工程质量实施统一监督管

理；监督城镇市政设施、垃圾与污水处理、公共客运、园林绿化、城镇雕塑、市

容环卫工作；指导城镇规划区内地下水的开发利用与保护工作等。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整， 

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



交易对方最近三个会计年度未与金桥水科发生业务往来，与金桥水科不存在

关联关系。交易对方为政府单位，具有较强的政府公信力，具备良好的履约能力。 

三、项目基本情况 

1、项目名称：武山县城市污水处理厂异地新建工程PPP项目 

2、项目概况：本项目主要建设内容包括污水处理系统、污泥处理系统及附

属建构筑物如综合办公楼、工种工房（含空气源热泵机房）、传达室及大门等。

其中附属建构筑物的土建均按远期规模一次建成，设备分期安装，其他构筑物按

照近期规模设计；项目设计污水处理规模1.5万m3/d。 

3、项目执行期限：30年合作期（建设期1年，运营期29年） 

4、采购预算：10982.04万元。 

5、中标金额：补贴单价2.10元   

四、项目对公司的影响 

若金桥水科能够签订正式合同并顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极

的影响。 

五、承诺披露  

公司承诺将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券

交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关规定,履行相应的审批程序或信息

披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。 

六、备查文件 

1、《中标通知书》 

 

特此公告。 

 

 

 

天津膜天膜科技股份有限公司董事会 

2018年6月25日 

 




